
  
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 
 
Kupující:  Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk  
Zastoupení:  Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem organizace  
Sídlo:              Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk 
IČO             00196096  
DIČ      CZ00196096             
Bankovní spojení:    18938611/0100 vedené u Komerční banky, a.s., pobočka Žamberk 
 
a 
 
Prodávající:  Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek  
   Žichlínek 200, 56301 Lanškroun 
   zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka DrXXIV  
    
Zastoupení:  MVDr. Josefem Vinduškou, předseda představenstva 
IČO   00131768 
DIČ   CZ00131768 
Bankovní spojení 1320003379/0800 vedené u České spořitelny a. s.  
Tel:   465 351 111 
 
jako nástupnická organizace společnosti Jatka Lanškroun, s. r. o., Dukelských hrdinů 359 Žichlínské 
Předměstí, 563 01 Lanškroun. 

 
I. Předmět plnění, kupní cena, dodací doba 

1) Předmětem plnění jsou dodávky masa a uzenin z provozovny Jatka Lanškroun, dále jen zboží, z 
expedičních míst prodávajícího do sjednaných míst přejímky zboží u kupujícího. 

2) Kupní cena za zboží se sjednává dle cenové nabídky aukčního portálu zadané prodávajícím nebo 
dohodou na základě nabídky dodavatele a tato je po odběru uvedená na dodacím listě a faktuře. 
Smluvní strany sjednávají, že cena dodaného zboží bude účtována a prováděna v korunách českých. 

3) Dodávka zboží bude dle písemné, telefonní či osobní objednávky z předchozího dne provedené do 
16:00 hod.  

 
II. Dodací podmínky 

1) Pro převzetí zboží kupujícím se sjednává postup dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). Při převzetí zboží je kupující povinen za přítomnosti 
prodávajícího provést kvalitní přejímku zboží a potvrzení dodacího listu (faktury).  

2) Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí. Prodávající dodá zboží 
v dohodnuté dodací době, pokud tomu nebrání vážné důvody, zejména platební neschopnost 
kupujícího. 

 
II. Platební podmínky 

1) Kupující zaplatí cenu nejpozději v den, který je určen jako den splatnosti na dokladu, kterým je zboží 
kupujícímu prodávajícím vyúčtováno, a to v souladu s ustanovením dle zákona.  



2) Doba splatnosti faktur je 30 dní od vystavení. Z těchto cen bude poskytnut finanční bonus formou 
dobropisu ve výši 10 % z celkové ceny bez DPH a to do 30 dní od poukázání platby  kupujícím.  

 
III. Porušení smluvních povinností a jeho následky 

Je-li kupující v prodlení se splněním peněžitého závazku nebo jeho části, sjednává se sazba úroků 0,05% 
denně. Jinak se postupuje podle zákona. Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.  

 
IV. Závěrečná ujednání 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registr smluv). Kupující zajistí zveřejnění smlouvy zasláním správci registru 
smluv nejpozději ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a informuje 
kupujícího o splnění této povinnosti.  

2) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smlouva bude v registru smluv zveřejněná v otevřeném a 
strojově čitelném formátu. 

3) Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna v ceníku je možná pouze po vzájemném písemném 
odsouhlasení. 

4) Zjištěné skryté kvalitativní vady nahlásí kupujícímu ihned po jejich zjištění prodávajícímu, 
prodávající se zavazuje tuto reklamaci neprodleně uhradit. 

5) Nedílnou součástí této kupní smlouvy je živnostenský list nebo výpis z obchodního rejstříku 
kupujícího či zřizovací listina, osvědčení o registraci k DPH. 

6) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá ze stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

7) Podpisem této smlouvy je současně ukončena smlouva ze dne 4. 1. 2010 se společností Jatka 
Lanškroun, s. r. o., Dukelských hrdinů 359 Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun.  

 
V. Zvláštní prohlášení 

Veškerá naše produkce je pod stálým veterinárním dozorem. Nezávadnost masa zaručuje kontrola 
prováděná dle metodického pokynu vydaného Státní veterinární správou. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím  

 předmětu této smlouvy dle čl. IV., odst. 5, této smlouvy 
 
 
 
V Lanškrouně dne ………………….    V Žamberku dne …………………… 
 
 
 
..................................................      ................................................... 

Prodávající        Kupující  
MVDr. Josefem Vinduškou       Ing. Rudolf Bulíček 
předseda představenstva        ředitel 


